
UCHWAŁA NR CXV/1054/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie środków specjalnych jednostek budżetowych pomocy społecznej. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220/, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/, art.21 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 155 
poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49 poz. 485, Nr 70 poz. 778, Nr 110 poz. 1255, 
z 2000 r. Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 95 poz. 1041, Nr 119 
poz. 1251, Nr 122 poz. 1315, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, Nr 98 
poz. 1070, Nr 102 poz. 1116, Nr 125 poz. 1368, Nr 145 poz. 1623/, art. 47c ustawy 
z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /jedn. tekst Dz. U. z 1998 r. Nr 64 
poz. 414, Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 20 
poz. 170, Nr 79 poz. 885, Nr 90 poz. 1001, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 238, 
z 2001 r. Nr 72 poz. 748, Nr 88 poz. 961, Nr 89 poz. 973, Nr 111 poz. 1194, Nr 122 
poz. 1349, Nr 154 poz. 1792/, Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę, aby środki finansowe uzyskiwane w jednostkach  budżetowych 

pomocy społecznej prowadzonych przez Miasto Kraków: domach pomocy społecznej, 
środowiskowym domu samopomocy, miejskich dziennych domach pomocy społecznej, 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych, ośrodku interwencji kryzysowej, ośrodkach 
adopcyjno-opiekuńczych: 
1) z wynajmu i dzierżawy: 

a) pomieszczeń  i sprzętu na działalność prywatną, 
b) ścian budynku i ogrodzeń na reklamy, 

2) ze sprzedaży wyrobów wykonanych przez mieszkańców, 
3) wpłaty wynikające z orzeczeń sądu (np. nawiązki), 
4) odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bankowym środka 

specjalnego, stanowiły przychód środka specjalnego tych jednostek. 

§ 2. 
Przychody środka specjalnego uzyskane w sposób określony w § 1 winny być 

przeznaczone na wydatki bieżące i zakupy inwestycyjne związane z: 
1) kosztami funkcjonowania, 
2) poprawą standardu świadczonych usług. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


